Проект

Совет  Первомайского сельского  поселения

Ленинградского района

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                                                                                             №

                                                  поселок Первомайский

О внесении изменений  в решение  Совета  Первомайского сельского

поселения  Ленинградского района  от 25 октября  2016 года  № 26

«О налоге на имущество физических лиц»

(с изменениями от 21 ноября 2016 года)

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Законом Краснодарского края от 04 апреля 2016 года № 3368-

КЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории

Краснодарского края порядка определения налоговой базы по налогу на

имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов

налогообложения» и статьей 26 Устава Первомайского сельского поселения,

Совет   Первомайского    сельского  поселения  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Первомайского сельского поселения

Ленинградского района от 25 октября 2016 года № 26 «О налоге на имущество

физических лиц» изложить следующие изменения:

            1) пункт 2 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

Объекты налогообложения Налоговая ставка, %

-для лиц, применяющих специальные налоговые

режимы, предусмотренные главами 26.2 и 26.3

Налогового кодекса Российской Федерации, при

условии, что объект недвижимости,  являющийся

объектом налогообложения, включен в перечень,

определенный в соответствии со статьей 378.2

Налогового кодекса Российской Федерации

0,5

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Первомайского сельского

поселения Ленинградского района                                                         Ю.В.Грицик